温人社发〔2020〕2号
关于公布胡成中等2人具有正高级经济师职务任职资格、叶展略等30人具有
高级经济师资格的通知

各县（市、区）人力资源和社会保障局，市直有关单位：

经浙江省经济系列高级专业技术职务任职资格评审委员会2019年12月4日评审通过，我市胡成中等2人具有正高级经济师职务任职资格，12月8日评审通过叶展略等30人具有高级经济师职务任职资格。根据浙江省人力资源和社会保障厅（浙人社函〔2019〕156号）文件，现将名单公布如下：
一、具有正高级经济师职务任职资格2人：

德力西集团有限公司温州市名城建设管理中心：胡成中

华峰集团有限公司：林建一
二、具有高级经济师职务任职资格30人
温州市名城建设管理中心：叶展略
温州市人才市场：王小林
苍南县专业技术任职资格评价中心：张孝华
苍南县社会保险管理中心：丁宗乐
温州市泽雅水库管理站：陈金木
温州市不动产登记服务中心：周兆杰
温州市铁路与城市轨道交通建设管理中心：徐弘
温州市工业资产营运管理有限公司
：欧阳南锋

温州市金融投资集团有限公司：柯园园

温州市现代服务业投资集团有限公司：
卢智旭

温州交运集团房地产投资开发有限公司：潘建忠

温州幸福轨道交通股份有限公司：冉维波

乐清市运输集团有限公司
：李建春

温州市轨道交通资产经营管理有限公司：江庆锋

温州机场集团有限公司：黄夏荷

温州银行股份有限公司：叶刚

台州银行股份有限公司温州分行：韦亮

浙江平阳农村商业银行股份有限公司
：黄明云
许宪国

浙江乐清农村商业银行股份有限公司：周赛珍

诚德科技股份有限公司：王道信

浙江奥康鞋业股份有限公司
：罗会榕

浙江兰天机械密封件有限公司：陈秀薇

温州正佳企业管理咨询有限公司：章献忠
温州市康居物业管理有限公司：周涵

苍南县灵溪镇人民政府：陈玲辉

苍南县公共事业投资集团有限公司
：林福苗

苍南县国有资产投资集团有限公司
：王果果

温州报业发行广告有限公司
：黄建敏
温州木材集团有限公司：吴坚
上述同志任职资格时间从评审之日开始计算。

温州市人力资源和社会保障局

2020年1月7日

（此件公开发布）

温州市人力资源和社会保障局办公室         2020年1月7日印发
PAGE
- 4 -